
 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Azienda Mobilità e Trasporti Bari S.p.A. - Società con unico azionista soggetta a direzione e controllo da parte del Comune di Bari  

 

 
Capitale Sociale € 6.199.634,00 

CCIAA Bari REA n°456102 
Registro Imprese di Bari 

P.IVA n°06010490727 

VAT: IT 06010490727 

 

Viale L.Jacobini – Z.I. 

70132 – Bari 
tel. 080.5393111 

fax 080.2172729 

Codice Destinatario: T04ZHR3 

Sito Web: http://www.amtab.it 
Mail: segreteria@amtab.it 

Pec: info@pec.amtabservizio.it 

 

 
 

  Bari, Prot. 6906 del 22.12.2025 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

Premesso che con determina n. 4392 del 30.07.2025 è stato indetto l’Avviso di selezione per 

l’affidamento di un incarico di consulenza contabile, fiscale e societaria a favore di AMTAB SPA, 

con scadenza fissata alle ore 12:00 del 15.09.2025; 

Considerato che entro il termine di scadenza di presentazione delle domande di partecipazione è 

pervenuto un numero esiguo di candidature; 

Ritenuto opportuno procedere alla riapertura dei termini di partecipazione alla selezione in oggetto, 

ferme restando le disposizioni contenute nell’Avviso di selezione; 

Dato atto che restano valide le domande già pervenute entro il termine originariamente fissato; 

     DETERMINA  

1. di riaprire i termini di partecipazione alla selezione per l’affidamento di un incarico di 

consulenza contabile, fiscale e societaria  a favore di AMTAB SPA, indetta con determina n. 

4392 del 30.07.2025; 

2. di fissare il nuovo termine di scadenza per la presentazione delle domande al giorno 

28.02.2026; 

3. di confermare integralmente tutte le disposizioni contenute nell’Avviso di selezione 

approvato con la citata determina; 

4. di dare atto che le domande già pervenute entro il termine originario restano valide a tutti gli 

effetti; 

5. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell’AMTAB 

SPA e sull’Albo Pretorio del Comune di Bari. 

6.  di trasmettere il presente atto agli uffici competenti per gli adempimenti conseguenti. 

                                                                                                            

 

             L’Amministratore Unico 

                  avv. Luca D’Amore 

  

 

mailto:segreteria@amtab.it

